
 
  

  

                         

Il Prefetto della provincia di Piacenza 

Prot. 63065/2025/Area I  

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 18 aprile 2013  recante “Modalità per 

l’istituzione e l'aggiornamento degli elenchi dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori non soggetti a 

tentativo di infiltrazione mafiosa, di cui all'articolo 1, comma 52, della legge 6 novembre 2012, n. 190”, 

pubblicato sulla GU Serie Generale n.164 del 15.7.2013; 

VISTO il decreto prefettizio 13101/2013/Area I O.P. del 25 luglio 2013 con cui è stato istituito il 

predetto elenco per la provincia di Piacenza; 

VISTA l’istanza pervenuta in data 6 maggio 2025 c.f./P.I. 00105640338 con cui la società                                                                                                    

Alberti Germano e Santi Romano srl 

 ha chiesto l’iscrizione nel citato elenco e precisamente alla sezione: 
 
SEZ. VI  - AUTOTRASPORTI PER CONTO TERZI 

   

CONSIDERATE le verifiche antimafia effettuate; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 159/2011; 

D E C R E T A 

 

A decorrere dalla data odierna, la società Alberti Germano e Santi Romano srl è 

 

iscritta nell’elenco tenuto presso questa Prefettura-Utg, dei fornitori, prestatori di servizio, ed esecutori 

previsti dal DPCM 18 aprile 2013 per le sezioni sopra indicate. 

A tal fine codesta impresa, dovrà far pervenire a questa Prefettura istanza di rinnovo dell’iscrizione non 

oltre 30 giorni prima della scadenza annuale.  

 

 

La presente iscrizione sarà pubblicata sul sito internet di questa Prefettura-Utg nel relativo elenco.  

 

 

Piacenza, 4 dicembre 2025                          

 

 

 

                                                                        P. IL PREFETTO 

                                                                    IL VICEPREFETTO    

                                                                           (De Francesco) 
 

  

               

RDF/lb                                                                     

 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
P
i
a
c
e
n
z
a
 
-
 
A
N
T
I
M
A
F
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
U
s
c
i
t
a
 
N
.
0
0
6
3
6
4
8
 
d
e
l
 
0
5
/
1
2
/
2
0
2
5



 
  

  

                         

Il Prefetto della provincia di Piacenza 

 

 

 

 

 

 

SEZ. I  - ESTRAZIONE, FORNITURA E TRASPORTO DI TERRA E DI MATERIALI INERTI 
SEZ. II  - CONFEZIONAMENTO, FORNITURA E TRASPORTO DI CALCESTRUZZO E BITUME 
SEZ. III  -  NOLI A FREDDO DI MACCHINARI 
SEZ. IV  - FORNITURA DI FERRO LAVORATO 
SEZ. V -  NOLI A CALDO 
SEZ. VI  - AUTOTRASPORTI PER CONTO TERZI  
SEZ. VII - GUARDIANIA  DEI CANTIERI 
SEZ. VIII - SERVIZI FUNERARI E CIMITERIALI 
SEZ. IX - RISTORAZIONE, GESTIONE DELLE MENSE E CATERING 
SEZ. X -SERVIZI AMBIENTALI, COMPRESE LE ATTIVITÀ DI RACCOLTA, DI TRASPORTO 

NAZIONALE E TRANSFRONTALIERO, ANCHE PER CONTO TERZI, DI TRATTAMENTO 
E DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI, NONCHÉ LE ATTIVITÀ DI RISANAMENTO E DI 
BONIFICA E GLI ALTRI SERVIZI CONNESSI ALLA GESTIONE DEI RIFIUTI 

 


		2025-12-04T14:42:10+0100




